

K/S Hillerød 3

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 41 32 23

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2016

Niels Juncker

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|---|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Hillerød 3
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29 41 32 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. marts 2006
Hjemsted: Roskilde

Administrator

Boligview A/S
Møllehaven 8
4040 Jyllinge

Komplementar

Ejendomsselskabet Søhøj III ApS, CVR-nr. 29 32 56 42

Bestyrelse

Niels Juncker
Tom Eldahl Valentin
Niels Mogens Lottrup

Revision

BORECO Bogføring & Revision ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skomagergade 13 1.tv
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendomme beliggende i Sophienlund, Hillerød.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den generelle økonomiske situation, og de deraf begrænsede muligheder for salg af ejendomme, er værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme behæftet med usikkerhed. Ledelsen har med udgangspunkt i sit indgående kendskab til ejendomsbranchen og markedet i øvrigt, samt salg af ejendomme i samme område foretaget en værdiansættelse af investeringsejendommenes forventede handelsværdi på statutidspunktet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 359.613, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.429.394.

Årets resultat er forløbet som forventet, og er samtidig et resultat af de udsving, der kan forekomme på boligudlejningsejendomme.

Ejendommene fremtræder fortsat pæne og velholdte.

Den almindelig drift udløser på trods af alderen på boligerne en del viceværtudkald, og vi kan heldigvis håndtere det meste selv.

En enkelt lejer er sat ud med fogeden, og restancen på vedkommende er opført i regnskabet som tab på debitorer. Vi forfølger dog fortsat restancen.

Nr. 101 er solgt i regnskabsåret, og nr. 96 er solgt med overtagelse i 2016, så udviklingen er godt på vej.

Der er foretaget 3 udflytninger og 1 indflytning.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, og foreslås overført til næste år.

Det forventes ikke, at der skal udføres særlige omkostningskrævende opgaver, som ikke kan indeholdes i ejendommens almindelige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| Lejeindtægter | | 1.423.519 | 1.555.998 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-753.814</u> | <u>-626.582</u> |
| Bruttoresultat | | 669.705 | 929.416 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-89.522</u> | <u>-70.025</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 580.183 | 859.391 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | 2 | <u>97.090</u> | <u>185</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 677.273 | 859.576 |
| Finansielle indtægter | | 939 | 10.236 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-318.599</u> | <u>-318.619</u> |
| Årets resultat | | <u>359.613</u> | <u>551.193</u> |
| Overført overskud | | <u>359.613</u> | <u>551.193</u> |
| | | <u>359.613</u> | <u>551.193</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | | <u>26.400.000</u> | <u>28.600.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>26.400.000</u> | <u>28.600.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>26.400.000</u> | <u>28.600.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>0</u> | <u>22.712</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>22.712</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.631.242</u> | <u>2.321.668</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.631.242</u> | <u>2.344.380</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>29.031.242</u></u> | <u><u>30.944.380</u></u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Kommanditkapital | | 1.830.000 | 1.830.000 |
| Overført resultat | | 6.599.394 | 6.239.781 |
| Egenkapital | 4 | 8.429.394 | 8.069.781 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 19.125.321 | 22.323.392 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 19.125.321 | 22.323.392 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5 | 985.981 | 0 |
| Modtagne deposita og forudbetalt husleje | | 444.852 | 522.924 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.038 | 16.944 |
| Anden gæld | | 19.656 | 11.339 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.476.527 | 551.207 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 20.601.848 | 22.874.599 |
| Passiver i alt | | 29.031.242 | 30.944.380 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Kommandit- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|-------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 1.830.000 | 6.239.781 | 8.069.781 |
| Årets resultat | 0 | 359.613 | 359.613 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>1.830.000</u> | <u>6.599.394</u> | <u>8.429.394</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 84.935 | 68.492 |
| Andre omkostninger til social sikring | 95 | 270 |
| Andre personaleomkostninger | 4.492 | 1.263 |
| | <u>89.522</u> | <u>70.025</u> |
| | | |
| 2 Værdireguleringer af investeringsaktiver | | |
| Salg af investeringsejendomme | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Værdiregulering investeringsejendomme | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Værdireguleringer af finansielle forpligtelser | <u>-2.910</u> | <u>185</u> |
| Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme | <u>-2.910</u> | <u>185</u> |
| | <u>97.090</u> | <u>185</u> |

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 24.870.393 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.913.107</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>22.957.286</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 3.729.607 |
| Årets tilbageførte værdireguleringer | <u>-286.893</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | <u>3.442.714</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u><u>26.400.000</u></u> |

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af dagsværdien af investeringsejendommene er anvendt en gennemsnitslig pris pr. m² på 21.359, baseret på sammenlignelige handler i området.

| | Følsomhedsanalyse ved måling af investeringsejendomme | | | |
|-------|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | <u>20.000 pr. m²</u> | <u>20.500 pr. m²</u> | <u>22.000 pr. m²</u> | <u>22.500 pr. m²</u> |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Værdi | <u>24.720.000</u> | <u>25.338.000</u> | <u>27.192.000</u> | <u>27.810.000</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Kommanditkapitalen består af 60 kommanditanparter og 1 egne komplementarandele a nominelt kr. 438.328, svarende til kr. 26.250.000.

Der har ikke været ændringer i kommanditkapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 15.162.146 | 18.060.160 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>3.963.175</u> | <u>4.263.232</u> |
| Langfristet del | 19.125.321 | 22.323.392 |
| Inden for et år | <u>985.981</u> | <u>0</u> |
| | <u><u>20.111.302</u></u> | <u><u>22.323.392</u></u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 20.111, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 26.250.